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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Küresel piyasalarda hafta boyu izlenen düşük risk iştahı devam ediyor. Asya piyasalarında satıcılı 
seyirler izlenirken, ABD endeksleri dün Powell’ın konuşması ardından günü düşüş ile tamamladı. Dow 
Jones %0,75, S&P500 %0,85 ve Nasdaq %0,96 değer kaybı ile günü tamamladı. Bu sabah ABD ve 
Avrupa vadelilerinde de negatif bir görünüm takip ediliyor. 
 
Dün ABD’de açıklanan verilere göre 14 Ekim ile biten haftada haftalık işsizlik maaşı başvuruları 198 
bine düşerek ocak ayından bu yana en düşük seviyesine indi. Dün ayrıca, Fed Başkanı Jerome Powell’ın 
açıklamaları piyasalar tarafından yakından takip edildi. Powell güçlü ekonomi ve sıkı istihdam 
piyasasının daha fazla faiz artışı gerektirebileceğini ifade etti. Öte yandan Powell’ın, tahvil faizlerindeki 
yükseliş ile sıkılaşan koşulların bu ihtiyacı azaltabileceğini değerlendirmesi ve Fed’in temkinli bir 
şekilde ilerleyeceği vurgusu ile piyasalarda Fed’in gelecek FOMC toplantısında faiz oranlarını sabit 
tutacağı beklentisi kuvvetlenerek neredeyse %100 olasılık ile fiyatlanmaya başladı. Powell’ın 
konuşması ile ABD 2 yıllık tahvil faizi gerilemeye başlarken, 10 yıllık tahvil faizi yükseliş gösterdi. Dolar 
endeksi 106,0 seviyelerine gerilerken, bu sabah 106,3 seviyelerinde bulunuyor. Haftanın son işlem 
gününde ABD’de Fed üyelerinden Mester ve Harker’ın konuşmaları takip edilecek. Üyelerden gelen 
açıklamalar, Fed’in yarın itibarıyla ekim ayı sonundaki FOMC toplantısı için girecekleri sessizlik dönemi 
öncesinde son açıklamalar olacak. Bugün Avrupa tarafında ise Almanya’da açıklanacak üretici 
enflasyonu verileri ile İngiltere’de açıklanacak perakende satışlar verileri takip edilecek.   
 
Dün güne pozitif bir başlangıç yapan BIST100 endeksi öğleden sonra hızlanan satışlarla günü %0,94 
değer kaybı ile 7.769 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi 102,1 milyar TL oldu. Bu sabah 
Dolar/TL 28,03, 5 yıllık CDS primi ise 425,0 seviyelerinde bulunuyor. Bugün TCMB ekim ayı piyasa 
katılımcıları anketinin sonuçlarını açıklayacak. 
 
Powell’ın açıklamaları ile kıymetli madenler yükselişe geçti. Ons altın 1.980$ üstüne çıkarken, ons 
gümüş 23,10$ seviyelerine yükseldi. Dün 90$ altından yükselen Brent petrol 93,2$ seviyelerinde 
hareket ediyor. Bitcoin ise 29.200$ seviyelerinden işlem görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0590- 1,0648 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0560 ve 

1,0496 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 1.987$ ve 2.005$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.930$ ve 
1.906$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 23,55$ ve 23,90$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 22,40$ ve 
22,15$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 28,2600 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 27,4375 

seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, aşağı yönde 7.644– 7.582 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 7.950- 8.053 
dirençleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,2090 ve 1,2037 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2173ve 
1,2223 dirençleri öne çıkıyor. 
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olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 BDDK tarafından açıklanan verilere göre 13 Ekim ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %56,1 artış gösterdi.  

 BDDK’nın haftalık verilerine göre KKM hesapları 13 Ekim haftasında bir önceki haftaya göre 72,9 milyar TL azalış ile 3.156 milyar TL'ye geriledi. (Dolar 

karşılığı 114,2 milyar $) 

 TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 13 Ekim ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerinden 12,6 milyon dolar 

çıkış yaparken, DİBS'ten ise net 2,3 milyon dolar çıkış gerçekleştirdi. DİBS'teki çıkışların 1,1 milyon doları kesin alım işleminden kaynaklandı. Şirket 

borçlanma senetlerinde ise 1,65 milyon dolar giriş görüldü. Böylece 13 Ekim haftasında toplam net çıkış 13,2 milyon dolar oldu. 

 TCMB verilerine göre 13 Ekim haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 739 milyon dolar artarak 101,4 milyar dolara yükselirken, 

tüzel kişilerin döviz mevduatı ise 790,6 milyon dolar artarak 71,8 milyar dolar seviyesine yükseldi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 1,5 

milyar dolar artarak 173,2 milyar dolar oldu. 

 Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 13 Ekim ile biten haftada 1,6 milyar dolar artarak 124,5 milyar dolar seviyesine yükseldi. Rezervler içinde; altın 

rezervleri 1,46 milyar dolar artarak 41,2 milyar dolar seviyesine gelirken, brüt döviz rezervleri 155 milyon dolar artarak 83,3 milyar dolara yükseldi. 

 TCMB haftalık verilerine göre 13 Ekim haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 6 Ekim haftasına kıyasla %3,99 azalarak 178,8 milyar TL 

olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %115,4 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %121,5 seviyesine geriledi.  

 TCMB’nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi ise 15 Ekim itibarıyla yıllık bazda %3,2 arttı. 

 BNB Paribas Türkiye ile ilgili notunda, ekonomi politikalarının normalleşmesinin yatırımcılar ve derecelendirme kuruluşları arasında güveni yeniden inşa 

ettiğine dikkat çekti. Raporda yeni ekonomi ekibinin, ekonomi politikasında radikal bir değişiklik yapılmasına dair Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı ikna etme 

isteği ve becerisinin, yaz boyunca yabancı yatırımcılar arasında güveni artırdığı ifade edilirken, TL’nin dolar karşısında daha istikrarlı olduğu ve risk 

primlerinin gerilediği değerlendirildi. Raporda Türkiye ekonomisinin, TL’nin 2. çeyrekteki değer kaybının bir sonucu olarak enflasyondaki hızlanmaya 

rağmen oldukça dirençli kaldığına dikkat çekildi.  

 İsviçre’nin Türkiye'ye yaptığı altın ihracatı eylül ayında %56 düşüşle 6,6 tona geriledi. 

 

Avrupa 

 Euro Bölgesinde mevsimsellikten arındırılmış verilere göre cari fazla ağustos ayında 27,7 milyar Euro oldu. 

 Basında yer alan bir haberde Avrupa Birliği’nin (AB), üye ülkelere, vize serbestisi anlaşmalarını askıya almayla ilgili esneklik sağlayacak tedbirlere 

hazırlandığı belirtildi. 

 Londra Borsası’nda dün bazı şirket hisseleri işleme kapatılırken, sadece FTSE 100 endeksi, FTSE 250 endeksi ve IOB hisse senetlerinin işleme açık olduğu 

belirtildi. Yapılan açıklamada, borsa yönetiminin konuya ilişkin analizleri ivedilikle yaptığı ve kısa zamanda konuya ilişkin gelişmelerin kamuoyu ile 

paylaşılacağı aktarıldı. 

 GfK tarafından yapılan ankete göre, İngiltere’de tüketici güven endeksi ekim ayında bir önceki aya göre 9 puan düşerek bu ay -30'a geriledi. 

 

ABD 

 JPMorgan Asset Management startejistleri portföyün %60’ını hisse senetlerine, %40’ını da tahvillere yatırmaya yönelik yatırım stratejisinin, önümüzdeki 

10 yıllık dönemde nakitten daha fazla kazanç sağlayacağını belirtti. 

 Morgan Stanley Investment Management, 10 yıllık ABD Hazine tahvillerinin getirisinin %5 veya üzerine çıkması halinde, bunun yatırımcılar için iyi bir giriş 

noktası olacağını bildirdi. 

 ABD’de 14 Ekim haftasında haftalık işsizlik maaşı başvuruları 13 bin azalarak beklentilerin altında 198 bin olarak gerçekleşti. Başvurular için 4 haftalık 

hareketli ortalama 14 Ekim haftasında bir önceki haftaya göre 1.000 azalarak 205 bin 750 oldu. 7 Ekim haftasında devam eden işsizlik başvuruları 29 bin 

artışla 1 milyon 734 bin olarak gerçekleşti.  

 ABD'de Philadelphia Fed imalat endeksi ekim ayında -9 ile beklentilerin altında kalarak sektördeki daralmanın devam ettiğine işaret etti. Yeni sipariş 

endeksi, 15 puan artışla 4,4'e çıkarken, sevkiyat endeksi de -3,2'den 10,8'e yükseldi. İstihdam endeksi ise aynı dönemde -5,7'den 4'e çıkarak şubat ayından 

bu yana ilk kez pozitif değer aldı. 

 ABD'de ikinci el konut satışları, eylül ayında %2 azalarak 3,96 milyona geriledi. Art arda 4 aydır düşüş kaydeden ikinci el konut satışları, Ekim 2010'dan bu 

yana en düşük seviyeye indi. Ülkede ikinci el konut satışları, geçen yılın aynı ayına göre ise %15,4 azaldı. Açıklamada görüşlerine yer verilen NAR 

Başekonomisti Lawrence Yun, bu yıl boyunca olduğu gibi sınırlı konut stoku ve düşük alım gücünün konut satışlarını engellemeye devam ettiğini belirtti. 

 ABD’de Conference Board (CB) öncü göstergeler endeksi eylül ayında beklentilerin altında kalarak %0,7 gerileme kaydetti.  

 Fed Başkanı Jerome Powell New York Ekonomi Kulübü'nde yaptığı konuşmada, ekonomik büyümenin ve iş gücü talebinin dayanıklılığını gösteren son 

verileri dikkatle izlediklerini belirterek, büyümenin sürekli olarak trendin üzerinde olduğuna veya iş gücü piyasasındaki sıkılığın azalmadığına dair ek 

kanıtların para politikasının daha da sıkılaştırılmasını gerektirebileceğini ifade etti. Powell ayrıca riskleri gözeterek faiz politikasında ‘temkinli’ biçimde 

ilerlediklerini dile getirdi. Powell enflasyona dair “Eylül ayı enflasyon verileri düşüş eğilimini sürdürdü ancak daha az cesaret vericiydi. Enflasyonda düşüş 

patikası zorlu olacak gibi görünüyor" ifadesini kullandı. Jeopolitik gerilimin son derece yükseldiğine vurgu yapan Powell bu durumun temel risk 
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oluşturduğunu söyledi. İşgücü piyasasına dair Powell “Pek çok gösterge, işgücü piyasasının hala sıkı olduğunu ancak kademeli olarak soğuduğunu 

gösteriyor" değerlendirmesini yaptı. Powell, finansal koşullardaki kalıcı değişikliklerin para politikasının gidişatındaki etkileri nedeniyle bu gelişmeleri 

yakından takip ettiklerini belirterek, belirsizliklerin, para politikasını çok fazla sıkılaştırma riski ile çok az sıkılaştırma riski arasında denge kurma görevlerini 

zorlaştırdığını aktardı. Tahvil faizlerindeki yükselişe değinen Powell, “Yüksek tahvil faizlerinin, yüksek enflasyon beklentisi veya beklenen faiz artışı 

konusundan kaynaklanmadığı görüşündeyim." dedi. Powell, tahvil faizlerindeki yükselişin finansal koşulları sıkılaştırdığını kaydetti. 

 Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee, ABD'nin hızlı ve sert faiz artırımlarına rağmen resesyondan kaçınabileceğinden umutlu olduğunu söyledi. 

Goolsbee, merkez bankasının güvenilirliği ve enflasyonu hedefe geri döndürmek için ne gerekiyorsa yapma taahhüdü nedeniyle beklentilerin sapmadığını 

söyledi. 

 Dallas Fed Başkanı Lorie Logan, Fed'in bilanço küçültme sürecinin muhtemelen biraz daha devam edeceğini belirtti. Logan hızlı bir daralma ile şu anda 1 

trilyon doların biraz üzerinde olan Fed'in ters repo imkanının muhtemelen sıfıra yakın bir seviyeye düşmesi gerekeceğini söyledi. Logan, ancak bu 

noktadan sonra Fed'in bilanço küçültme sürecini sona erdirmek için sistemde yeterli rezerv olup olmadığını değerlendirebileceğini belirtti.  

 ABD Başkanı Joe Biden, ABD'nin ulusal güvenlik ihtiyaçları çerçevesinde İsrail ve Ukrayna dahil ortaklara destek olmak için Kongre'ye "acil bütçe" talebinde 

bulunacağını bildirdi. 

 Fed ile New York Finansal Hizmetler Departmanı tarafından müşterilerinin kimlik belirleme kurallarını ihlal etmesi nedeniyle Metropolitan Commercial 

Bank'a yaklaşık 30 milyon dolar para cezası verildi. 

 ABD'de kripto para şirketleri Gemini, Genesis ve Digital Currency Group'a (DCG) 230 binden fazla yatırımcıyı 1 milyar dolardan fazla dolandırdıkları 

iddiasıyla dava açıldı. 

 ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC), Ripple Labs'in menkul kıymetler yasasını ihlal ettiği iddiasıyla açtığı davada şirketin 2 yöneticisine 

yönelik suçlamalarını geri çekti. 

 

Asya 

 Çin Merkez Bankası’nın toplantısında bir yıllık kredi faiz oranı (LPR) %3,45'te, 5 yıllık LPR %4,20'de sabit tutuldu. 

 Konu hakkında bilgi sahibi kaynakların Bloomberg News'a yaptıkları açıklamalara göre, Hindistan, Rus petrol tedarikçilerinin ham petrol ithalatının Çin 

para birimi üzerinden ödenmesi yönündeki baskılarını kabul etmeyecek. 

 Japonya Merkez Bankası, bankalara ucuz tahvil satın almalarına yardımcı olacak beş yıllık kredi sağlayacak ve artan getirileri sınırlamak için aldığı önlemleri 

genişletecek. Japonya'nın 10 yıllık devlet tahvili vadesi %0,845 ile son on yılın en yüksek seviyesine ulaştı ve duyurunun ardından 0,5 baz puan düşerek 

%0,835'e geriledi. 

 

Dünyadan 

 Alman Ekonomi Araştırma Enstitüsü (Ifo) ve İsviçre Ekonomi Politikası Enstitüsü’nün (IWP), üç ayda bir gerçekleştirilen Ekonomi Uzmanları Anketinin 

ekim ayı sonuçlarına göre, bu yıl için üç ay önce %7 olan dünya genelinde enflasyon beklentisi %6,2'ye, gelecek yıl için %6,0'dan %5,2'ye, 2026 için ise 

%4,9'dan %4,5'e geriledi. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, İsrail'in "A1" olan kredi notunu olası bir düşüş için incelemeye aldığını bildirdi. 


